
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.09.2017 № 648 

 

 
О начале отопительного периода для 

объектов жилищного фонда 

 

В соответствии со ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 

домов утвержденных, постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354   

постановляю:  

  1. С 02.10.2017 установить начало отопительного периода 2017-2018 годов 

для объектов жилищного фонда, учреждений и предприятий, финансируемых из 

городского бюджета. 

2. ООО «Суздальтеплосбыт», ООО «Жилищник», ИП В.Н.Деркач               

ООО «УниверсалСтрой», провести соответствующие мероприятия по 

подключению отопления.  

3. Подключение теплоснабжения предприятий, учреждений и организаций, 

иных форм собственности, производить согласно поданным заявкам. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Суздаля. 

  5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы администрации города 

Суздаля               

             С.В. Макаров 

 

 


